[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2023 года                                                                               № 060 – ПГ
О поощрении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За личный вклад и плодотворную работу в системе образования и в связи с профессиональным праздником День учителя,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Кудрякова Михаила Алексеевича, тренера-преподавателя по северному многоборью филиала «Хатангская спортивная школа по национальным видам спорта» Таймырского муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по национальным видам спорта А.Г. Кизима».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин